
  
 

 Základná umelecká            
 škola 
 Nádvorná 3366/10 
 960 01 Zvolen 
 
 IČO: 37888706 
 

 

Opis dokladov - Faktúry 
 
 

platná mena  v EUR 

 
 
 
 
 

                          Dátum zverejnenia : 5.1.2022 

 
Číslo 

dokladu 

 
IČO 

dodávateľa 

 
Dodávateľ 

 
Adresa 

 
Číslo 

faktúry 

 
Dátum 
prijatia 

 
Predmet  

fakturácie 

Celková 
hodnota  
S DPH 

 
Identifikácia 

zmluvy 

 
Identifikácia 
objednávky 

 
128. 

 
50528041 

Osobnyudaj.sk,s.r.o 
DUETT busines.Rezid. 

Námestie osloboditeľov3/A 

040 01 Košice 
 

1021120509 
 

1.12.2021 

Zabezpečenie výkonu činnosti 
zodpovednej osoby 

 
54,00 € 

 
   ZO/2018Z12731 

 
 

 
129. 

 
50178296 

 
Senzio s.r.o 

Veľké Uherce 137 
958 41 Veľké Uherce 

 
21VF00140 

 
1.12.2021 

Licencia - počítačový 
 program  iZUŠ 2021 

 
1 080,00 € 

Sublicenčná 
zmluva(3/2018) 

 

 
130. 

 
44413467 

 
B2B Partner s.r.o. 

Šulekova  2 
811 06 Bratislava 

 
SPF21437830 

 
1.12.2021 

 
Gumové rohože 

 
93,60 € 

  
47/2021 

 
131. 

 
35763469 

 
Slovak Telekom, a.s. 

Bajkalská 28 
817 62 Bratislava 

 
8294303420 

 
1.12.2021 

 
mobilný telefón 

 
23,00 € 

 
TB00733813 

 

 
132. 

 
31331131 

 
ŠEVT a.s. 

Cementárenská cesta 16 
974 72 Banská Bystrica 

 
1212208566 

 
2.12.2021 

 
Školské tlačivá 

 
15,80 € 

  
22/2021 

 
133. 

 
36056243 

 
JOMA SEPO spol.s.r.o. 

Ul. SNP 152/108  
962 01 Zvolenská Slatina  

 
210981 

 
2.12.2021 

revízia hasiacich prístrojov 
na rok 2022 

 
170,34 € 

 Žiadanka 
č.7/2021 

 
134. 

 
35763469 

 
Slovak Telekom, a.s. 

Bajkalská 28 
817 62 Bratislava 

 
8295585419 

 
6.12.2021 

 
pevná linka, internet 

 
49,03 € 

4101104380911 
Int-2028533482 

 

 
135. 

 
36645028 

 
PROMO DESIGN s.r.o. 

V.P.Tótha 17 
960 01 Zvolen 

 
202101110 

 
7.12.2021 

 
Výroba stolových kalendárov 

 
491,04 € 

  
48/2021 

 
136. 

 
46667407 

 
MPV Group, s.r.o.. 

Cesta pod Hradovou 22 
040 22 Košice 

 
1020210515 

 
8.12.2021 

 
Antigénové testy 

 
133,00 € 

  
51/2021 

 
137. 

 
48118621 

 
SPIN - SK s.r.o. 

Rákoš 9385/7 
960 01 Zvolen 

 
521403212 

 
9.12.2021 

 
zabezpečenie objektu 

 
19,92 € 

 
č. 31153 

 

 
138. 

 
36645354 

DaKra Zvolen, s.r.o. 
 

Ružová 1360/44 
960 01 Zvolen 

 
21021182 

 
13.12.2021 

Počítače HP 225 G8 : HP 
2X7V8EA, myši 

 
2 919,60€ 

  
53/2021 

 
139. 

 
36645354 

 
DaKra Zvolen, s.r.o. 

Ružová 1360/44 
960 01 Zvolen 

 
21021183 

 
13.12.2021 

 
Výkon správy IT 

 
400,00 € 

Zmluva o správe 
Informačných 

technológií 

 

 
140. 

 
31612300 

 
STEFE Zvolen, s.r.o. 

Unionka 54 
960 01 Zvolen  

 
5102104192 

 
15.12.2021 

 
dodávka tepla 

 
 2 171,03 € 

 
532/2013/PVT 

 

 
141. 

 
36631124 

 
Slovenská pošta, a.s. 

Partizánska cesta 9 
975 99 Banská Bystrica 

 
101262488 

 
15.12.2021 

 
Predplatné časopisov 

 
20,00 € 

  

 
142. 

 
36055689 

 
ALMIK s.r.o. 

Krupinská cesta 9/B 
960 01 Zvolen  

 
210725 

 
15.12.2021 

 
hliníkové žalúzie - oprava 

 
 767,09 € 

 
 

 
41/2021 

 
143. 

 
10926682 

 
Stanislav Lopušník 

Bzovská Lehôtka 69 
962 62 Sása 

 
210010 

 
15.12.2021 

Oprava stropov trieda VO, 
kabinety TO, oprava stien 

schodišťa 

 
1943,80 € 

  
52/2021 

 
144. 

 
40672140 

 
Ing. Marek Dvořák – D2 

B.Nemcovej 1 
960 01 Zvolen 

 
2021023 

 
16.12.2021 

Úprava webovej stránky 
ZUŠ 

 
240,00 € 

 
 

 
50/2021 

          



 
145. 

 
45952671 

Metro Cash  Carry SR 
s.r.o. 

Strážska cesta 17 
960 01 Zvolen 

 
011/028839 

 
17.12.2021 

 
Kancelárske potreby 

 
273,88 € 

 

 
Žiadanka 
č.8/2021 

 
146. 

 
52284816 

Ing. Tomáš Červenák 
ELPRO services 

Pliešovce 465 
962 63 Pliešovce 

 
2021/015 

 
17.12.2021 

 
revízia el.spotrebičov, náradia 

na rok 2022 

 
385,00 € 

  
55/2021 

 
147. 

 
48118621 

 
SPIN - SK s.r.o. 

Rákoš 9385/7 
960 01 Zvolen 

 
521403517 

 
21.12.2021 

 
zabezpečenie objektu 

 
19,92 € 

 
č. 31153 

 

 
148. 

 
36645354 

 
DaKra Zvolen, s.r.o.  

Ružová 1360/44 
960 01 Zvolen 

 
21021205 

 
22.12.2021 

opravu a doplnenie WIFI 
ZUŠ Zvolen 

 
884,40 € 

  
54/2021 

 
149. 

 
35763469 

 
Slovak Telekom, a.s. 

Bajkalská 28 
817 62 Bratislava 

 
8296166072 

 
28.12.2021 

 
mobilný telefón 

 
23,00 € 

 
TB00733813 

 

 


